
 

 

UCHWAŁA NR 123/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2023 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014-2020, 

zadań realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, zadań realizowanych 

w ramach Programu Operacyjnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 2094), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) oraz w związku z § 18 pkt 1 uchwały 

Nr LI/602/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Województwa Łódzkiego na 2023 rok,  zmienionej uchwałą Nr LIII/611/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 31 stycznia 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 170.591 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę  170.591 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

1. Grzegorz Schreiber 

 

– Marszałek Województwa 

 

 

2. Piotr Adamczyk 

 

– Wicemarszałek 

 

 

3. Zbigniew Ziemba 

 

– Wicemarszałek 

 

 

4. Robert Baryła 

 

– Członek Zarządu 

 

 

5. Andrzej Górczyński 

 

– Członek Zarządu 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 9009



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 123/23 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

2014-2020 

11 676 0 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 11 676 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 11 676 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 11 676 0 

  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach XII Osi 

Priorytetowej - Pomoc Techniczna RPO WŁ - RPO/WŁ/OP12 
4 938 0 

  
0948 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  4 938 0 

Razem 4 938 0 

  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach XIV Osi 

Priorytetowej - Pomoc Techniczna REACT-EU 

 - RPO/WŁ/OP14 
6 738 0 

  
0948 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  6 738 0 

Razem 6 738 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

OPERACYJNEGO WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 
158 915 0 

DEPARTAMENT FINANSÓW 156 915 0 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
156 915 0 

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy 156 915 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9009



  

Dochody z tytułu dotacji dla Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 
156 915 0 

  

2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205  

156 915 0 

Razem 156 915 0 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 2 000 0 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
2 000 0 

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy 2 000 0 

  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach Działania 

1.2 Osi priorytetowej I Osoby młode na rynku pracy - 

POWER/OP1/DZ.1.2 
2 000 0 

  

0909 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

2 000 0 

Razem 2 000 0 

OGÓŁEM: 170 591 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9009



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 123/23 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA WŁASNE 143 692 143 692 

DEPARTAMENT FINANSÓW 115 671 123 426 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 115 671 115 671 

 75018  Urzędy marszałkowskie 115 671 115 671 

  
Pomoc Techniczna - Wynagrodzenia pracowników wraz 

z pochodnymi - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
115 671 115 671 

  3029 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
33 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 113 220 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 115 500 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 2 169 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 282 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
138 0 

Razem  115 671 115 671 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 7 755 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 7 755 

  
Rezerwa celowa z przeznaczeniem na zadania 

oświatowe 
0 7 755 

  4810 Rezerwy 0 7 755 

Razem  0 7 755 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 19 216 19 216 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9009



750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 19 216 19 216 

 75095  Pozostała działalność 19 216 19 216 

  

Projekt pn. "Promocja gospodarcza Województwa 

Łódzkiego poprzez organizację i udział w Europejskim 

Forum Gospodarczym oraz w Forum Biznesu i 

Zrównoważonego Rozwoju" - wydatki 

niekwalifikowalne 

11 634 11 634 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 11 634 

  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 11 634 0 

Razem  11 634 11 634 

  

Projekt pn. "Promocja gospodarcza Województwa 

Łódzkiego poprzez organizację i udział w Europejskim 

Forum Gospodarczym oraz w Forum Biznesu i 

Zrównoważonego Rozwoju" - wkład własny 

7 582 7 582 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 7 582 

  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 7 582 0 

Razem  7 582 7 582 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 7 755 0 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Zgierzu 5 722 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 722 0 

 80144  
Inne formy kształcenia osobno 

niewymienione 
5 722 0 

  
Realizacja projektu pn. "Utworzenie i rozwój 

ukierunkowanego branżowo CKU w Zgierzu" w ramach 

Działania XI.3 Kształcenie zawodowe - wkład własny 
5 722 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 465 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
60 0 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
2 400 0 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
17 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9009



  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 650 0 

  4809 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 130 0 

Razem  5 722 0 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w 

Tomaszowie Mazowieckim 
2 033 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 033 0 

 80144  
Inne formy kształcenia osobno 

niewymienione 
2 033 0 

  
Realizacja projektu pn. "Nowe kierunki - nowe 

możliwości" w ramach Działania XI.3 Kształcenie 

zawodowe - wkład własny 
1 320 0 

  4229 Zakup środków żywności 720 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 600 0 

Razem  1 320 0 

  
Realizacja projektu pn. "EDUKACJA ZAWODOWA 

DLA RYNKU PRACY" w ramach Działania XI.3 

Kształcenie zawodowe - wkład własny 
713 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 713 0 

Razem  713 0 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 1 050 1 050 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
1 050 1 050 

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy 1 050 1 050 

  Pomoc Techniczna EFRR WUP w Łodzi 1 050 1 050 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 1 050 0 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 1 050 

Razem  1 050 1 050 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9009



ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA 

ŁÓDZKIEGO 2014-2020 

710 111 698 435 

DEPARTAMENT FINANSÓW 655 469 655 469 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 655 469 655 469 

 75018  Urzędy marszałkowskie 655 469 655 469 

  
Pomoc Techniczna - Wynagrodzenia pracowników wraz 

z pochodnymi - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
655 469 655 469 

  3028 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
187 0 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 641 580 

  4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 654 500 0 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 12 291 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 1 598 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
782 0 

Razem  655 469 655 469 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 4 938 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 938 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 4 938 0 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach XII Osi Priorytetowej - 

Pomoc Techniczna RPO WŁ - RPO/WŁ/OP12 
4 938 0 

  2958 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
4 938  

Razem  4 938 0 

DEPARTAMENT DS. EFRR W PERSPEKTYWIE 2014-2020 6 738 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 738 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9009



 75018  Urzędy marszałkowskie 6 738 0 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach XIV Osi Priorytetowej 

- Pomoc Techniczna REACT-EU - RPO/WŁ/OP14 
6 738 0 

  2958 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
6 738  

Razem  6 738 0 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 42 966 42 966 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 42 966 42 966 

 75095  Pozostała działalność 42 966 42 966 

  

Projekt pn. "Promocja gospodarcza Województwa 

Łódzkiego poprzez organizację i udział w  Europejskim 

Forum Gospodarczym oraz w Forum Biznesu i 

Zrównoważonego Rozwoju" - współfinansowanie 

42 966 42 966 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0 42 966 

  4387 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 42 966 0 

Razem  42 966 42 966 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

OPERACYJNEGO WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 
158 915 0 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 158 915 0 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 2 000 0 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 000 0 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania 1.2 Osi 

priorytetowej I Osoby młode na rynku pracy - 

POWER/OP1/DZ.1.2 
2 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9009



  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

2 000 0 

Razem  2 000 0 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
156 915 0 

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy 156 915 0 

  
Osoby młode na rynku pracy, Działanie 1.2 Wsparcie 

osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym 

rynku pracy - POWER/OP1/DZ.1.2 
156 915 0 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205  

156 915 0 

Razem  156 915 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

OPERACYJNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA 

ŁÓDZKIEGO 2021-2027 

5 950 5 950 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 5 950 5 950 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
5 950 5 950 

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy 5 950 5 950 

  Pomoc Techniczna EFRR WUP w Łodzi 5 950 5 950 

  4428 Podróże służbowe zagraniczne 5 950 0 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 5 950 

Razem  5 950 5 950 

OGÓŁEM: 1 018 668 848 077 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9009


		2023-11-06T12:41:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




